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Styrelsen summerar året som gått  
 
Verksamhetsåret präglades i mångt och mycket av restriktioner och en väntan på vaccin. 
Utifrån de speciella förutsättningarna som rådde under året har förbundet fokuserat på 
att stötta medlemsföreningarna. 
  
Det första ordinarie digitala förbundsårsmötet någonsin gick över förväntan med hög 
närvaro av våra föreningar. På förbundsårsmötet antogs Strategi 2026, som innebär en 
stor satsning på studentidrotten. I fokus är de tre förflyttningarna, en samlad kraft, vår 
syn på tävling och trygg idrott. Genom de tre förflyttningarna rör vi oss mot vår målbild 
att det ska vara enkelt att börja, enkelt att engagera sig och enkelt att föra vidare. Målet 
innebär en starkare studentidrott med ett växande antal studentidrottare och föreningar. 
De två återkommande arrangemangen som kommer lyftas än mer än tidigare är 
Studentiaden och Studentidrottsforum/förbundsårsmötet. 
  
För att möjliggöra föreningarnas omställning bidrog förbundet med ekonomiskt stöd, 
riktade samverkansnätverk och informationskanaler. Dessutom förstärktes kansliet 
personalmässigt för att möjliggöra en tätare dialog med våra föreningar. 
  
På tävlingssidan dominerade de digitala tävlingarna och enbart två Student-SM kunde 
genomföras, då majoriteten av de nationella och internationella tävlingarna ställdes in på 
grund av rådande pandemirestriktioner och karantänsregler. 
  
Pandemin har satt sina spår då framför allt de största föreningarna har tappat flest 
studentidrottare, samtidigt som vi kunde notera att studenter periodvis i större 
utsträckning bodde på hemorten i stället för på studieorten. 
  
Under våren blev det skarpt läge för vår kandidat till EUSA Executive Committee. Ett 
riktat arbete bedrevs under lanseringen tillsammans med SAIF:s internationella 
kommitté. Själva EUSA GA sköts dock upp till september 2021, det vill säga till nästa 
verksamhetsår. 
  
Det tog knappt ett år in i mandatperioden innan förbundsstyrelsen kunde träffas fysiskt 
för första gången efter otaliga teams-möten. Det var en efterlängtad träff då hela 
styrelsen möttes på plats för första gången och kunde jobba tillsammans.   
  
Utifrån förutsättningarna under pandemin har delar av verksamheten varit pausad och en 
viss tid har i stället kunnat läggas på förberedelser och planering för det vi vill 
åstadkomma inom studentidrotten framgent. Strategi 2026 har kompletterats med 
mätbara målsättningar inom respektive område. Nu blickar vi bortom pandemin och ser 
fram emot mycket studentidrott runtom i landet redan under nästa verksamhetsår. 
 
Astrid Wetterström 
Ordförande SAIF 
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Förbundet 
  
Sveriges Akademiska Idrottsförbund finns till för idrottsföreningar som är verksamma vid 
universitet, högskola eller folkhögskola. Förbundet har 94 föreningar med ca 45 000 
medlemmar. Föreningarnas verksamhet spänner över närmare 50 olika idrotter. Sveriges 
Akademiska Idrottsförbund finns som resurs för såväl medlemsföreningar som för enskilda 
studentidrottare. Sveriges Akademiska Idrottsförbund är medlem i Riksidrottsförbundet, 
SISU Idrottsutbildarna, det europeiska studentidrottsförbundet (EUSA), det internationella 
studentidrottsförbundet (FISU), The European Network of Academic Sports Services 
(ENAS) och Ideell Arena. 
  
Förbundsårsmötet 2020 
I oktober 2020 arrangerade Sveriges Akademiska Idrottsförbund sitt förbundsårsmöte. 
Med anledning av covid-19 var årsmötet digitalt och sändes från studion i Idrottens Hus i 
Stockholm.  
  
Under årsmötet klubbades flera förslag igenom, bland annat om Strategi 2026. Visionen 
och verksamhetsidén uppdaterades samtidigt som begreppen mission och nyckelord togs 
bort.  
  
Verksamhetsidé 
Svensk studentidrott ska inspirera och skapa förutsättningar för studenter att träna och 
tävla på sin ambitionsnivå. 
  
Vision  
Tillsammans skapar aktiva studenter glädje, gemenskap, lärande och minnen för livet. 
 
 

Särskilda händelser under året  
 
Covid-19 
Verksamhetsåret 20/21 var precis som avslutningen på året innan, starkt präglat av 
pandemin. Efter sommaren såg läget ut att ljusna och två student-SM tävlingar 
anordnades i ridsport och segling. Men precis som övriga samhället och världen så 
drabbades studentidrotten hårt och alla planerade arrangemang under året ställdes in 
eller flyttades fram. 
 
Det som gick anpassades till en digital miljö och på Sveriges Akademiska Idrottsförbund 
togs ett beslut om hemarbete direkt efter förbundsårsmötet i oktober som sedan sträckte 
sig över hela verksamhetsåret. Mantrat från tidigare år, ”ställ inte in, ställ om” fortsatte 
att användas i bred utsträckning, inte minst under de kampanjer som genomfördes under 
året i syfte att stötta vår rörelse genom pandemin. 
 
Strategi 2026 
Efter ett hårt arbete med att ta fram strategi 2026 kunde verksamhetsåret mer eller mindre 
inledas med att klubba igenom strategin under förbundsårsmötet i oktober.  
 
Strategi 2026 var en central punkt som hela förbundet arbetade med under året. 
Tillsammans har målbilder inom vart och ett av kansliets arbetsområden, kopplade till de 
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tre förflyttningarna, tagits fram. Arbetet med mål och insatser är något som kommer att 
vara löpande under hela strategiarbetet.  
 
Specialdistriktsförbund och studentidrottsombud  
   
Föreningarna i Sveriges Akademiska Idrottsförbund är indelade i fem 
specialdistriktsförbund: Mellansveriges Akademiska Idrottsförbund (MSAIF)  
Norrlands Akademiska Idrottsförbund (NAF)  
Skånes Akademiska Idrottsförbund (SkAIF)  
Upplands Akademiska Idrottsförbund (UAIF)  
Västsveriges Akademiska Idrottsförbund (VAIF)   
  
Föreningar invalda 2020/2021      
  
Lomma Sports Club 
Lunds Akademiska Cheerleadingförening 
Lunds Extremsportarsällskap 
Uppsala Studenters Ishockeyförening 
 
Föreningar utträdda 2020/2021    
 
Medicinska Idrottsföreningen Örebro 
Önnestads Folkhögskolas Skol-IF 
Odontologiska Föreningen 
Upplands Nations Idrottsförening 
Löfta Idrottsförening 
Örebro Universitets Black Jacks Amerikanska Fotbollsförening 
Linköpings studenters friluftsförening VILD 
 
 

Förbundet i siffror  
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Jämförelse med tidigare år 
 
 
Då verksamhetsåret präglades av pandemin så var 
det även något som återspeglades i antalet 
föreningar som ansökte om LOK-stöd.  
 
En del föreningars verksamheter var pausade eller 
såg annorlunda ut under verksamhetsåret, vilket 
också gjorde att alla aktiviteter inte gick att ansöka 
om.  
 
Vid jämförelse med tidigare verksamhetsår har 
förbundet backat siffermässigt inom flera områden. 
Antalet föreningar och medlemmar har minskat. 
Det kan kopplas till flera förklaringar men den 
stora påverkan kommer från pandemins effekter.   
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Strategi 2026 
 
En samlad kraft 
 
En samlad studentidrott  
 
Det ska finnas regelbunden kontakt mellan föreningar och förbund där den lokala kraften 
är i fokus.  
 
Förbundet har lagt mycket fokus i sin kommunikation på att lyfta goda exempel på de 
digitala plattformarna under året såsom Instagram, Facebook, nyhetsbrev och hemsidan 
för att inspirera föreningarna och sprida hopp under pandemin.  
 
Några goda exempel är StiL Alpint som arrangerade en digital utbildning i lavinsäkerhet 
då intresset för utomhusidrott och vandring ökade. Även KAUIF uppmärksammades för 
deras satsning på digitala HIIT-pass som aktiverade och engagerade medlemmarna trots 
hemmastudier. 
 
Under mars 2021 startade SAIF en video-podd fram till sommaren. Syftet var att intervjua 
och lyfta arbetet på kansliet, föreningsledare och andra intressenter till rörelsen. Nytt 
avsnitt släpptes varannan vecka där bland annat kansliet, föreningsledare, Linn Rydstedt 
från Tillsammans för fler i rörelse och två studenter från Malmö universitet, som skrev en 
uppsats om föreningsdemokrati, intervjuades.  
 
Inför hösten 2020 påbörjades en rundringning till studentidrottens föreningar, som 
genomfördes för att få kontakt med och stötta föreningar efter sommaruppehållet. Det 
gav också en möjlighet att marknadsföra det digitala förbundsmötet. Tack vare en av 
våra föreningskontakter kom frågan om försäkring och friluftsaktiviteter upp på bordet, 
vilket ledde till en process av förtydligande och genomarbetning. Slutresultat blev en 
bredare olycksfallsförsäkring, inte bara för friluftsutövarna utan för studentidrottare och 
våra arrangemang samt större tydlighet i hur den kan appliceras. 
 
I samma anda skapades på våren digitala möjligheter för föreningar att inspirera varandra 
om föreningsaktiviteter att göra när restriktionerna lättar. Efter att ha svarat på tre frågor 
om vad föreningen hade gjort bra och såg framåt, bjöd förbundet på fika vid 
nästkommande styrelsemöte. Cirka 9 procent) av alla studentidrottens föreningar deltog.  
 
Studentidrotten lokalt och regionalt ska ges möjlighet att föras samman till en större 
gemensam kraft.  
 
Den 24 oktober 2020 genomfördes förbundsårsmötet, via det digitala systemet 
Easymeet, med fler än 60 personer och 26 föreningar. Hedersordföranden Stefan Bergh 
och presidenten för Norges Studentidrett, Adrian Stinessen Haugen, var också med 
inledningsvis. 
 
En ny strategi för 2026, som grundats på ett gemensamt arbete under 2019/2020 med 
distrikt, föreningar och styrelsens proposition för stadgeändring, klubbades igenom. 
Beträffande stadgeändringar uppstod en diskussion om frågan definitionen av 
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könsidentitet och icke-binär identitet i förhållande till texten om förbundsstyrelsens 
sammansättning. Detta resulterade i två tilläggsyrkanden, som också bifölls. 
 
Till den nya styrelsen valdes tre nya personer, tre valdes om och Astrid Wetterström 
utsågs till ny ordförande. I valberedningen blev det nyval på alla positioner i enlighet 
med förslagen från valberedningen respektive LSIF. 
 
Strategin framhäver förflyttningarna, En samlad kraft, Vår syn på tävling och Trygg idrott, 
som tillsammans ska verka för att ta oss mot målbilden: Studentidrotten - Enkelt att 
börja, enkelt att vara engagerad och enkelt att föra vidare. Under tiden efter 
förbundsmötet har kansliet och styrelsen jobbat tillsammans för att ta fram målsättningar 
för att konkretisera verksamhetsplanen och att följa upp den på ett bra sätt. 
 
Under förbundsårsmötet 2020 klubbades en motion från HKIF igenom om att skapa 
bättre kommunikationsmöjligheter mellan föreningar i Studentidrotten. Två interna 
grupper skapades på Facebook som heter Föreningsledare i Studentidrotten och 
Studenter som idrottar. Den förstnämnda gruppen är en plattform för just föreningsledare 
i förbundet att komma i kontakt med varandra, hämta inspiration och hålla sig 
uppdaterade om viktig information från SAIF. Andra gruppen skapades för 
Studentidrotten som helhet med samma funktioner.  
 
Vi ska ha ett system för att proaktivt identifiera studentidrott och välkomna nya 
föreningar till förbundet.  
 
Under året påbörjade vi ett arbete med att identifiera studentidrott i föreningar som i 
dagsläget inte är medlemmar i SAIF. De grupperingar som hittades bjöds in till 
introduktionsmöten där förbundet presenterades. Ett antal dialoger startade under året 
som förhoppningsvis leder till inträde under kommande verksamhetsår.  
 
SAIF ska uppmuntra och utveckla föreningsutveckling på bred front.  
 
Hösten 2020 inleddes med en rundringning till medlemsföreningarna varvid det framkom 
att nya personer tillsatts i styrelser eller att styrelserna behövde extra stöd i hur man 
kunde ställa om och engagera föreningen trots restriktionerna. Föreningarna erbjöds 
stöttning och hjälp via teams samt en hel del digitala intro-möten om studentidrotten och 
vår värld. Digitala föreläsningar, erfarenhetsutbyte, både arrangerat av oss och RF-SISU 
distrikten, marknadsfördes via alla förbundets medier för att nå ut till majoriteten av 
föreningarna. 
 
Löpande under året samlades också våra fem nätverk digitalt. Gruppträningsnätverket 
undersökte bland annat möjligheten att genom gemensam kraft hitta passande 
plattformar att köra sina gruppträningar via, och genom SAIF möjliggöra förmånligare 
priser. Tyvärr fanns det för många försvårande faktorer, men detta är ett exempel på hur 
Studentidrotten kan verka tillsammans för något större. 
 
Studentidrottsombudens roll ska stärkas.  
 
Inför verksamhetsåret fanns det en prioritering att lägga fokus på studentidrottsombudens 
roll, och att stärka den regionala samordningen mellan föreningarna i våra distrikt. I och 
med pandemin valde vi att prioritera andra områden. I dagsläget finns det inga 
studentidrottsombud utnämnda i något distrikt.  
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Lärosäten  
 
Goda exempel på samarbeten där lärosäten finns med ska lyftas och spridas. 
  
I november 2020 presenterades resultatet av lärosäteskartläggningen som påbörjades 
föregående verksamhetsår. Tre lärosäten och två föreningar, som deltog i 
undersökningen, presenterade sitt arbete på campus. Samtidigt deltog även FISU för att 
introducera deras program Healthy Campus.  
 
Som ett resultat av förbundets aktiva arbete med att lyfta goda exempel skapades ringar 
på vattnet som gav möjligheten att marknadsföra Studentidrotten som rörelse och vår roll 
i studenthälsan, bland annat på Campus Flemingsberg.  
 
Ett annat sätt att strukturera vår kontakt med landets lärosäten är genom att föra en 
närmare dialog med den idrottsvetenskapliga utbildningen på utvalda lärosäten. Vi kallar 
tanken best buddy där vi ska vara den naturliga kontakten för idrottsutbildningen om de 
vill få sina studenter engagerade i föreningsliv och idrott. Studenterna får en relevant 
praktik och Studentidrotten både nationellt och lokalt kan stärkas. De första lärosätena 
som vi började med under året var GIH Örebro, GIH Stockholm och Malmö universitet.  
 

Internationellt engagemang  
 
Det ska arbetas för ökad svensk internationell representation. 
 
Historiskt sett har Sveriges Akademiska Idrottsförbund varit en stark röst inom den 
internationella Studentidrotten och det finns en uttalad strategi om ökad representation 
på den internationella scenen.  
 
Sedan 2019, med en paus under pandemin, har kampanjarbetet för att skapa en stark 
kandidat i Johanna S:t Clair Renard pågått i syfte att få henne inröstad i EUSA:s styrelse. 
I början av 2021 återupptogs arbetet för att stärka hennes kandidatur inför EUSA General 
Assembly senare samma år. Artiklar med Johanna, video med hennes styrkor och 
idrottspolitiska åsikter samt utskick till andra internationella förbund gjordes. 
 
Samarbetet med studentidrottsförbund i Norden ska utökas.  
 
En första dialog har förts mellan GS i respektive land om ett utökat utbyte, men ingen 
konkret plan är genomförd. Sedan tidigare har Sverige och Norge ett bra utbyte mellan 
våra respektive kanslier i tävlingsfrågor. Förhoppningen är att utvidga detta samarbete 
inom fler områden och till fler länder för att stärka vår studentidrott.  
 

Framtid  
 

Det ska läggas en plan för att förstärka bilden av svensk studentidrott.  
 
Sveriges Akademiska Idrottsförbund lägger stor vikt på att kommunicera en tydlig strategi 
och plan. Därför uppdaterades den befintliga kommunikationsstrategin hösten 2020 och 
färdigställdes våren 2021.  
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Det nya dokumentet är i fas med Strategi 2026, de interna kommunikationsgrupperna 
och vårt sätt att kommunicera på de digitala kanalerna för att kunna uppnå vår målbild: 
”Enkelt att börja, enkelt att vara engagerad och enkelt att lämna vidare”.  
 
Med hjälp av strategin som stöttepelare ska alla inom Sveriges Akademiska Idrottsförbund 
känna sig trygga i hur vi som förbund kommunicerar.  
 

 
Vår syn på tävling 
  
Nationell och regional tävling 
 
Utveckling av nationella mästerskap ska ske i dialog med andra specialförbund för att 
uppnå utökat engagemang. 
 
Pandemin har begränsat sammankomster och således den nationella 
tävlingsverksamheten. Vi har dock knutit kontakter med ett antal SF för att börja bygga 
nationell tävlingsverksamhet med sikte på internationella trupper och arrangemang av 
internationella tävlingar. Samarbete med roddförbundet och att få in SM-tävlingar på 
deras befintliga regattor har fortgått i den mån pandemin tillät det.  

 
Utveckling av långtidskoncept inom nationell tävlingsverksamhet. 
 
Efter dalande delatagarsiffror för Studentiaden och två inställda arrangemang de senaste 
åren på grund av pandemi ser vi både ett behov av att förnya arrangemanget som helhet 
och även hur vi får med våra föreningar. Att stad och lärosäte på ett bättre sätt stöttar 
föreningar som genomför arrangemanget ser vi som en förutsättning i ett 
långtidskoncept. Likaså att förlägga mästerskapet under flera år till samma organisation 
för att få större chans till utveckling. Arbetet med att hitta en 
destination/förening/lärosäte/stad som vill arrangera kommande år fortskrider och 
sammanknyts med arrangörskap av internationella studentidrottstävlingar. 
 

Internationell tävling 
 
Vi ska vara en genomförare och marknadsförare av internationell studentidrott. 
 
Under det senaste året har inga internationella mästerskap ägt rum och vi hade inga 
internationella evenemang på svensk mark. Vi ser fram emot intensiva år då flertalet 
mästerskap är uppskjutna i stället för inställda, vilket innebär ett utökat tävlingsprogram 
inom studentidrotten framgent. Under pandemin har frågan om nordiska tävlingar väckts, 
både renodlade NM och utbyte inom befintliga nationella tävlingar. Då pandemin haft 
Studentidrotten i ett järngrepp  
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Vi ska planera för kommande internationella mästerskap i Sverige. 
 
För att genomföra ett internationellt mästerskap ska ansökan skickas in 3-4 år före 
arrangemanget. Under året har den internationella kommittén lagt tid på att hitta 
internationella arrangörskap som gynnar vår rörelse. Inga bud har skickats in under 
verksamhetsåret men både VM-26 och EM-25 öppnar för bud under kommande 
verksamhetsår då vi siktar på att bli tilldelade internationella mästerskap. Internationella 
kommittén har tagit fram en evenemangskalender och uppvaktar destinationer såväl som 
andra SF i syfte att skicka in konkreta bud till FISU och EUSA. 
 
Vi ska stödja och uppmuntra svenskt deltagande i internationella mästerskap. 
 
Tidigt under verksamhetsåret blev det tydligt att internationella mästerskap skulle vara 
otroligt svåra att genomföra. Fokus låg på att upprätthålla kontakter med SF för att ta 
sikte på kommande verksamhetsår, vilket är fullspäckat med internationella mästerskap. 
 

Digital tävling 
 

Vi ska vara en katalysator för lokala engagemang som skulle kunna nå ut regionalt eller 
nationellt. 
 
Under våren 2020 planerade och genomförde KAUIF (Karlstads Universitets 
Idrottsförening) Studentsteget vilket riktade sig till att skapa digital samhörighet mellan 
student - förening, både internt och externt. Under våren 2021 tog JUSA (Jönköping 
University Sport Association) över arrangörskapet och bjöd in resten av 
Studentidrottssverige till en digital utmaning med fina priser i potten. Vinnare blev tre 
samarbetande föreningar Lithe Vilse, I Form samt Lithe Syra från Linköping som 
imponerade i löparspåret. 

 
Trygg idrott 
 
Ledarskap 
 
Vi vill initiera en utbildningsstege/ett bildningssystem i förbundet. 
 
En av frågorna som ställdes i Facebook-kampanjen för att uppmuntra föreningarna att 
utveckla sin verksamhet var vilka kompetenser föreningen skulle vilja utveckla eller 
tillföras. Svaren tillsammans med uppkomna frågor från föreningsträffarna och generellt 
om föreningslära lade en grund och upphov till ett förslag om en utbildningsstege.   

 

Demokrati 
 

Vi vill nyttja kraften i de digitala system som erbjuds för mer fokus på verksamhet. 
 
Hösten 2019 fick SAIF projektmedel för att ta fram ett koncept/verktyg som gör det 
enklare för föreningarna att sköta det löpande föreningsarbetet och genom struktur skapa 
en kontinuitet. Vi kallar det ”Studentidrotten på 2020-talet”. Under verksamhetsåret 
2020/2021 gjordes en större analys och sammanställning av flertalet punkter. Därvid 
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framkom att projektet skulle arbeta processledande med föreningar för att hitta var 
administrationen var som tyngst, hitta ett mer heltäckande och lätt-användarvänligt 
system för närvaroregistrering, medlemsregister, enklare betalningsflöden, kontroll av 
betalningar och på så vis underlätta föreningslivet. 
 
Ett antal föreningar tillfrågades då processen påbörjades före sommaren och en potentiell 
samverkanspartner tillfrågades för systemfrågan. 

 
Under våren fick kansliet även hjälp av två studenter som samlade in ett antal svar på 
vad studenter tyckte om Studentidrottens hemsida i form av användarvänlighet och vad 
som är viktigt på en hemsida. Utifrån svaren och våra önskemål uppdateras och 
omstruktureras den.  
 
Utveckla föreningsdemokratin under studentidrotten. 

 
Under verksamhetsåret har många föreningar hittat sätt att genomföra de demokratiska 
processerna på andra sätt än det traditionella och skapat engagemang trots distanser och 
sämre vi-känsla. Det var något som flera föreningar lyfte i förbundets uppmuntrans-
kampanj på Facebook. 

 
Material, system och information om styrelsearbete, styrelseöverlämningar och 
demokratiska processer sågs över och uppdaterades för spridning. Närvaro på digitala 
utbildningar uppmuntrades också löpande under året.   

 

 
Tillgänglighet 

 
Vi vill skapa förutsättningar för att värva medlemmar till studentidrottsföreningar som har 
ambition, vilja och kraft. 
 
Då vår rörelse har en del verksamhet på engelska översattes och reviderades material för 
att kunna användas och nå ännu fler personer. På så sätt öppnades det upp för mer 
föreningsutveckling. 
 
Trots pandemin och restriktioner så kunde vi bevilja ett antal satsningar på studentidrott 
genom Projektstöd IF (tidigare kallat Idrottslyftet), bland annat material för nya aktiviteter 
och utbildningsinsatser. Från Riksidrottsförbundet och regeringen fick vi i Studentidrotten 
även möjlighet att söka omställningsstöd för att kunna anpassa verksamheten efter 
rådande riktlinjer. Många satsningar handlade om att man ville vara ute, anpassa ytor och 
inköp av mer material för att minska utrustning att dela på. 
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Utveckla mångfald i praktiken inom studentidrotten. 
 
Det är viktigt att säkerställa att så många som möjligt får en naturlig plats inom 
Studentidrotten. Under detta verksamhetsår har vi haft det i samband med ordinarie 
föreningskontakter. Mer riktade satsningar kommer att genomföras under 
verksamhetsåret 2021/2022.  
 
 
Vi vill inventera och sprida relevant forskning om aktiva studenter. 
 
Så fort vi hittat relevant forskning har vi sett till att sprida den till föreningarna via våra 
naturliga kanaler, nyhetsbrev, social media och hemsida. Ett exempel är studien i hur 
föreningsdemokrati påverkats av digitala årsmöten.  
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Årets utmärkelser 2020 
 
Årets utmärkelser delades ut under förbundsårsmötet den 24 oktober 2020 i Idrottens 
Hus, Stockholm. 
 
Årets eldsjäl: Amanda Emanuelsson, Stockholm Student Equestrian Club 
 
Motivering: Hon beskrivs som en eldsjäl med ett stort engagemang, ett 
öga för detaljer och struktur samt en lagkamrat att räkna med i alla 
lägen. Hon ger helhjärtat allt vad hon har och i dessa coronatider har 
hon organiserat ett bra (coronasäkert) Student-SM i ridning som inte 
bara lett till att hennes egen förening nominerat henne utan även en 
utomstående. På så sätt kan man säga att studentidrotten har talat: 
Amanda Emanuelsson är en eldsjäl som lämnat stort avtryck och är 
därmed värdig vinnare av årets eldsjäl. 
 
 
Årets video: Teknologkåren IF 
 
Motivering: Tävling eller motionsidrott, på land eller i vatten, i 
lag eller individuellt – ja Teknologkårens idrottsförening visar 
med sin video bredden av sin verksamhet. Det är en 
genomarbetad film med en mängd snygga detaljer. Klipp, 
kameravinklar och bra övergångar både ljud- och bildmässigt 
håller hög kvalité. Allt som allt – en härlig film. 
 
 
Årets foto: Stockholm Student Equestrian Club 
 
Motivering: Mitt i sandmolnet står hon och tecknar till domarna att 
hon är klar för sin ritt. Detta precis som studentidrotten står redo att 
hitta nya lösningar kring träning och tävling i pandemins oväder. 
Denna bild symboliserar fint hur studentidrotten och dess föreningar 
har lyckats ta sig igenom en tuff tid med osäkerheter och anpassat sig 
så väl att idrott kan fortsätta utövas. 
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Årets förening: Karlstad Universitets Idrottsförening 
 
Motivering: Föreningen som vinner har redan arbetat med det som 
studentidrotten idag har tagit beslut om – att visa en ny syn på tävling 
med strävan att fler ska få möjlighet att röra på sig. Det märks bland 
annat i deras utbud av idrotter med så väl Quidditch, rugby som 
akrobatik. Detta trots att covid-19 slog till i våras då föreningen 
jobbade hårt med att ställa om till en anpassad verksamhet. Det 
resulterade bland annat i Strava (Studentsteget) som inte bara nådde 
ut till föreningen utan till totalt 337 studenter från fler än 10 
föreningar. Med ett sådant engagemang och driv för studentidrotten 
kan vi i juryn bara säga bra jobbat! 

Förbundet - förtroendevalda och anställda 
Förbundsstyrelsen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hedersordförande 
Stefan Bergh, Stockholm 
 
Hedersledamot 
Erwin Apitzsch 
 
Internationella kommittén 
Johanna S:t Clair Renard, ordförande, Stockholm 
Erik Björkman, Stockholm 
Lovisa Broms, Malmö 
Christopher Svensson, Stockholm 
Kristian Svensk, generalsekreterare, Stockholm 
Adam Stigborn, tävlingsansvarig, Stockholm 
 
Valberedning 
Anna Magnusson, Stockholm 
Sophia Fröberg Liljenberg, Jönköping 
Lukas Berglund, Stockholm 
 
  

Namn Roll Ort

Astrid Wetterström Förbundsordförande, oktober 2020- Stockholm

Mikael Gyllenhammar Vice förbundsordförande, oktober 2020- Göteborg

Christopher Svensson Vice förbundsordförande, oktober 2020- Stockholm

Emilia Löfgren Ledamot Lund

Kristian Stålberg Ledamot Stockholm

Paniz Yousefi Ledamot, oktober 2020- Jönköping

Cecilia Västgård Ledamot, oktober 2020- Stockholm

Sture Espwall Förbundsordförande, fram till oktober 2020 Östersund

Erik Björkman Vice förbundsordförande, fram till oktober 2020 Stockholm

Tina Nilsson Ledamot, fram till oktober 2020 Linköping
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Revisorer och revisorssuppleanter 
Revisorshuset i Uppsala 
Revisor: Johan Grahn, Uppsala  
Revisorssuppleant: Mats Johansson, Uppsala 
Lekmannarevisor: Björn Fredriksson, Enköping  
Lekmannarevisorssuppleant: Magnus Eklund, Uppsala 
 
Anställda 
Kristian Svensk, generalsekreterare 
Adam Stigborn, tävlingsansvarig 
Fredrik Ginsby, föreningskonsulent 
Maja Andersson, föreningskonsulent 
Robin Hedqvist, kommunikatör 
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Resultat nationella tävlingar  
 
SM-Ridsport Stockholm 18-20 september 2020 
 
Dressyr 
 

1. Ebba Asplund SSEC 
2. Agnes HanssonSSEC 
3. Emma Fält SSEC 

 
Hoppning 
 

1. Elin Hybert GARS 
2. Ida Sjöberg SSEC (ind) 
3. Agnes Hansson SSEC 

 
Kombinerat Lag 

1. SSEC 
2. UARK 
3. Lark 

 

SM-Segling Stockholm 10 oktober 2020 
 

1. Idrottsutskottet Medicinska Föreningen – KI 
2. CHSS – Chalmers Segelsällskap 
3. Stockholms studenters IF 

 
 

Resultat internationella tävlingar 
 
 
Inga internationella tävlingar genomfördes under verksamhetsåret 
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